
 

R O M A N I A 

JUDETUL CLUJ 

ORAŞUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea rectificării bugetului Consiliului Local Huedin pe anul 2009 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinara din data de 28.08.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 1268/2009 inaintată de Grupul Şcolar Huedin prin care 

solicită  rectificarea bugetului Consiliului Local Huedin pe trimestrul III al  anul 2009 cu 

suma de  12.000 lei  prin retragerea sumei de 12.000 lei de la cap.,,20,, Cheltuieli materiale 

şi  suplimentarea sumei de 12.000 lei la cap.,,71,, Active nefinanciare – Investiţii, respectiv 

referatul  nr. 6034/2009 înaintat de d.na Pandrea Rodica in calitate de contabil şef în cadrul 

Primăriei Huedin. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 6062/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia economică la şedinţa din data de 24.08.2009. 

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Consiliului Local pe anul 2009  la cod. 

65.02.03.01,, Invăţământ preuniversitar ,, după cum urmează: 

 

CHELTUELI:      Trim. III. 2009 

 

65..02.03.01/20.14 ,, Protectia muncii,,……………………………( - 11.000 lei) 

65.02.03.0120.30.30,, Alte cheltuieli cu bunuri si servicii,,……….(-   1.000 lei) 

65.02.03.01/71.01.01,, Active nefinanciare – Constructii,,……….(+ 12.000 lei) 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

compartimentul contabilitate din cadrul Primăriei Huedin. 

 

 

Nr.106./28.08.2009 

           Consilieri total:       15 

           Consilieri prezenti: 14 

           Votat pentru:          14 

  

 

 

 

 

 

 Preşedinte de şedinţă,                                 Contrasemnează Secretar, 

   ing. Abrudan Sorin                           Cozea Dan 

 

               

 


